
Bazı Faydalı Adresler
Time.is adresindeki siteyi ziyaret ederek dünyanın herhan-
gi bir yerinde şu an saatin kaç olduğunu öğrenebilirsiniz. 
Türkçe desteği olan sitede ilgili yerin adını Türkçe yazarak 
arama yapabilirsiniz. Dünyanın farklı yerlerindeki kişilerle 
çevrim içi görüşme yaparken zaman zaman saat karmaşa-
sı yaşamamak için pratik bir çözüm. 

Dünyada rüzgârın nereden nereye estiğini görmek isterse-
niz https://bit.ly/ruzgar-es adresini ziyaret edebilirsiniz. Kü-
resel ölçekte rüzgâr esintilerini anlamak için çok eğlence-
li bir site. 

https://bit.ly/kus-gocu bağlantısından ulaşabileceğiniz etki-
leşimli haritada ise kuşların Avrupa’daki göç yollarını göre-
bilir ve birbirleriyle kıyaslayabilirsiniz.

flightradar24.com sitesinden canlı hava trafik bilgilerine 
erişebilirsiniz. Uçak helikopter gibi hava araçlarının nere-
den kalkıp nereye gittiğini, geçmiş rotasını, hangi firmaya 
ait olduğunu, seri numarasını ve ilgili diğer bilgileri görebi-
lirsiniz. Özellikle hava limanına gelip gelmediğini merak et-
tiğiniz yakınınızı beklerken FlightRadar24.com son derece 
faydalı olabilir. İsterseniz bunun için Android ve IOS mobil 
uygulamalarını da kullanabilirsiniz. 

Eğer uçaklardan çok deniz araçları ilginizi çekiyorsa o za-
man da marinetraffic.com adresini ziyaret edebilirsiniz. 
Harita üzerinden gemilerin rotasını, hızını, türünü ve onla-
ra dair başka birçok bilgiyi gerçek zamanlı olarak takip et-
mek mümkün. 

Işık kirliliği, dış ortam aydınlatması için kullanılan ışığın 
doğal hayata zarar verecek kadar fazla olması diye tanım-
lanabilir. Işık kirliliği insanlar üzerinde baş ağrısı, yorgun-
luk ve uykusuzluk gibi etkiler bırakırken doğal dengeyi boz-
mak, gök gözlemini zorlaştırmak ve enerji israfına yol aç-
mak gibi olumsuz yönleri de var. Eğer bu konuda hassasi-
yetiniz varsa lightpollutionmap.info adresinden dünyadaki 
ışık kirliliği bilgisine ulaşabilirsiniz.

Bir YouTuber, NASA tarafından yayımlanan 78.000’den faz-
la güneş fotoğrafını düzenleyerek Güneş’in bir ayını göste-
ren bir video hazırlamış. Son derece etkileyici olan videoyu 
izlemek için https://youtu.be/joIPg887g1A adresini ziyaret 
edebilir ya da aşağıdaki kare kodu akıllı cihazınızdaki bar-
kod okuyucuya okutabilirsiniz. 
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